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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2012-04-21 - 17:44 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Mateusz KOŁODZIEJSKI 92 KORNER Zielona Góra 1:07.18 663
2. Michał GALON 95 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 1:09.99 586
3. Łukasz RYBAK 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.39 552
4. Bartosz HODERNY 96 SHARK Rudna 1:11.42 551
5. Jakub SALIK 96 JUVENIA Wrocław 1:11.46 550
6. Paweł TAŃSKI 97 JUVENIA Wrocław 1:12.62 524
7. Marcin PIEKARSKI 95 SHARK Rudna 1:13.68 502
8. Damian WERTEPNY 96 SHARK Rudna 1:14.43 487
9. Krzysztof HERKT 94 PIAST Głogów 1:14.61 484

10. Robert SZCZUTKOWSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:15.27 471
11. Wojciech KOSOWICZ 97 KORNER Zielona Góra 1:15.30 470
12. Igor OSTROWSKI 98 PIAST Głogów 1:15.81 461
13. Robert KUSTO 98 ORKA Lubań 1:15.93 459
14. Kamil BUCZKOWSKI 96 KORNER Zielona Góra 1:16.77 444
15. Kamil MAJ 95 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 1:17.15 437
16. Przemysław WAĆKOWSKI 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.91 425
17. Rafał KUSTO 99 ORKA Lubań 1:18.26 419
18. Marcin SŁAWŃSKI 97 ORKA Lubań 1:19.08 406
19. Hubert KOZAK 98 KORNER Zielona Góra 1:23.12 350
20. Maksymilian TUREK 98 ŚLĄSK Wrocław 1:24.19 336
21. Krystian DOPIERAŁA 00 KORNER Zielona Góra 1:25.19 325
22. Jakub KALINOWSKI 98 TOP Bolesławiec 1:28.14 293
23. Maksymilian DUBIECKI 99 ENERGETYK Zgorzelec 1:40.61 197

DYSKW. Dawid JUSZCZYK 97 TOP Bolesławiec 1:40.80
K15 - Dotknięcie ściany jedną ręką na zakończenie wyścigu

15 - 16 lat

1. Łukasz RYBAK 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.39 552
2. Bartosz HODERNY 96 SHARK Rudna 1:11.42 551
3. Jakub SALIK 96 JUVENIA Wrocław 1:11.46 550
4. Paweł TAŃSKI 97 JUVENIA Wrocław 1:12.62 524
5. Damian WERTEPNY 96 SHARK Rudna 1:14.43 487
6. Wojciech KOSOWICZ 97 KORNER Zielona Góra 1:15.30 470
7. Kamil BUCZKOWSKI 96 KORNER Zielona Góra 1:16.77 444
8. Przemysław WAĆKOWSKI 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.91 425
9. Marcin SŁAWŃSKI 97 ORKA Lubań 1:19.08 406

DYSKW. Dawid JUSZCZYK 97 TOP Bolesławiec 1:40.80
K15 - Dotknięcie ściany jedną ręką na zakończenie wyścigu

14 lat

1. Robert SZCZUTKOWSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 1:15.27 471
2. Igor OSTROWSKI 98 PIAST Głogów 1:15.81 461
3. Robert KUSTO 98 ORKA Lubań 1:15.93 459
4. Hubert KOZAK 98 KORNER Zielona Góra 1:23.12 350
5. Maksymilian TUREK 98 ŚLĄSK Wrocław 1:24.19 336
6. Jakub KALINOWSKI 98 TOP Bolesławiec 1:28.14 293
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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

13 lat

1. Rafał KUSTO 99 ORKA Lubań 1:18.26 419
2. Maksymilian DUBIECKI 99 ENERGETYK Zgorzelec 1:40.61 197

12 lat i młodsi

1. Krystian DOPIERAŁA 00 KORNER Zielona Góra 1:25.19 325


